
EVALUERINGSSKJEMA FOR LAG, 
ETTER FAIR PLAY-SKOLEN

Skjemaet leveres tilbake til klubbens Fair Play-ansvarlig:

Hvilke verdier ble laget enige om:

Hvordan praktiseres ovennevnte punkt i laget?

Hvordan fungerer det,- og hvis det ikke fungerer, hva kan gjøres?

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

VERDI 1 :

Lag:

Lagleder: Mobil:

Dato for gjennmført Fair Play-skole: 

Dato for evaluering av verdier:

Karoline Skoglund 40 45 60 00 karoline@fuvo.no
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Anita Wiksaas 92 29 89 99 anita.wiksaas@fuvo.no
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VERDI 3 :
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